
ZARZĄDZENIE NR 14/2007

WÓJTA GMINY LIPKA 

Z DNIA 27 KWIETNIA 2007 R.

w sprawie powołana Gminnej Komisji Stypendialnej

Na podstawie § 7 i 8 Uchwały Rady Gminy Lipka z dnia 31 marca 2005 roku
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów

Zarządza się co następuje:

§ 1 Powołuje się Gminną Komisję Stypendialną składzie:

- Franciszka Gierszewska – Dyrektor Zespołu Szkół w Łąkiem
- Bernard Kaczmarek -  Dyrektor Zespołu Szkół w Lipce
- Jolanta Supernat – przewodnicząca Komisji Oświaty Kultury i Sportu 
- Henryka Grzywacz – członek Komisji Oświaty Kultury i Sportu
- Lidia Gabarkiewicz – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3. Traci moc zarządzenie nr 5/05 z dnia 18 maja 2005 roku w sprawie powołania Gminnej
Komisji Stypendialnej


